

## Obwieszczenie postanowienia o zatwierdzeniu układu

### METRYKA OBWIESZCZENIA

Numer obwieszczenia	20240412/00445
Sygnatura postępowania	KR1S/GRz/14/2023
Data obwieszczenia	12.04.2024
Sąd	Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie
Wydział	VIII Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych

### PODMIOT

Nazwa	AGENCJA TECHNIK EKOLOGICZNYCH I REALIZACJI INWESTYCJI MKM PERFEKT
Forma prawna	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba	Kraków, Polska / POLAND
KRS	0000373880
NIP	6793053967

### TREŚĆ OBWIESZCZENIA

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, VIII Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych, ul. Przy Rondzie 7, 31-547 Kraków, obwieszcza, że postanowieniem z dnia 12 kwietnia 2024 r. wydanym w sprawie po wpłynięciu wniosku o zatwierdzenie układu w postępowaniu o zatwierdzenie układu dłużnika, którym jest AGENCJA TECHNIK EKOLOGICZNYCH I REALIZACJI INWESTYCJI MKM PERFEKT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (KRS 0000373880), sygnatura akt KR1S/GRz/14/2023, postanowił:

- na podstawie art. 223 ust. 1 z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacji zatwierdzić układ o następującej treści: GRUPA I: wierzyciele, którym przysługują wierzytelności publicznoprawne. Warunki restrukturyzacji zobowiązań w GRUPIE I: Spłata 100% wierzytelności głównej wraz z wszelkimi odsetkami i należnościami ubocznymi kosztami dochodzenia wierzytelności, opłatami i kosztami egzekucyjnymi w 21 równych kwartalnych ratach, płatnych na koniec każdego kwartału począwszy od kwartału następującego po kwartale, w którym uprawomocniło się postanowienie o zatwierdzeniu układu. Za kwartał uznaje się okres styczeń – marzec, kwiecień-czerwiec, lipiec- wrzesień, październik – grudzień. GRUPA II: Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności z tytułu finansowania działalności gospodarczej dłużnika tj. z tytułu umów kredytowych, umów pożyczek, umów leasingu. Warunki restrukturyzacji zobowiązań w GRUPIE II: 1. Umorzenie w całości wszelkich odsetek- niezależnie od ich rodzaju - należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 2. Umorzenie w całości wszystkich pozostałych wierzytelności ubocznych, w tym w szczególności kosztów dochodzenia wierzytelności, opłat oraz kosztów egzekucyjnych należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 3. Spłata 100 % wierzytelności głównej w terminie 24 miesiące od dnia uprawomocnienia się postanowienia o zatwierdzeniu układu. GRUPA III: Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności cywilnoprawne niezaliczone do Grupy II, których wartość kwoty głównej wierzytelności jest równa lub mniejsza niż 5 000 zł (pięć tysięcy złotych). Warunki restrukturyzacji zobowiązań w GRUPIE III: 1. Umorzenie w całości wszelkich odsetek- niezależnie od ich rodzaju - należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 2. Umorzenie w całości wszystkich pozostałych wierzytelności ubocznych, w tym w szczególności kosztów dochodzenia wierzytelności, opłat oraz kosztów egzekucyjnych należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 3. Spłata 100 % wierzytelności głównej w terminie 6 miesięcy od dnia uprawomocnienia się postanowienia o zatwierdzeniu układu. GRUPA IV: Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności cywilnoprawne niezaliczone do grupy II, których wartość kwoty głównej wierzytelności jest większa niż 5 000 zł (pięć tysięcy złotych) a mniejsza lub równa 50 000 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) Warunki restrukturyzacji zobowiązań w GRUPIE IV: 1. Umorzenie w całości wszelkich odsetek- niezależnie od ich rodzaju - należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 2. Umorzenie w całości wszystkich pozostałych wierzytelności ubocznych, w tym w szczególności kosztów dochodzenia wierzytelności, opłat oraz kosztów egzekucyjnych należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 3. Spłata 70 % wierzytelności głównej w 16 równych kwartalnych ratach, płatnych na koniec każdego

kwartału począwszy od kwartału następującego po kwartale, w którym uprawomocniło się postanowienie o zatwierdzeniu układu. Za kwartał uznaje się okresy styczeń – marzec, kwiecień-czerwiec, lipiec- wrzesień, październik – grudzień. GRUPA V: Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności cywilnoprawne niezaliczone do Grupy II których wartość kwoty głównej wierzytelności jest większa niż 50 000 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) Warunki restrukturyzacji zobowiązań w GRUPIE V: 1. Umorzenie w całości wszelkich odsetek- niezależnie od ich rodzaju - należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 2. Umorzenie w całości wszystkich pozostałych wierzytelności ubocznych, w tym w szczególności kosztów dochodzenia wierzytelności, opłat oraz kosztów egzekucyjnych należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 3. Spłata 80 % wierzytelności głównej w 24 równych kwartalnych ratach, płatnych na koniec każdego kwartału począwszy od kwartału następującego po kwartale, w którym uprawomocniło się postanowienie o zatwierdzeniu układu. Za kwartał uznaje się okresy styczeń – marzec, kwiecień-czerwiec, lipiec- wrzesień, październik – grudzień. GRUPA VI: Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności z tytułu umów o pracę zawartych z Dłużnikiem: Warunki restrukturyzacji zobowiązań w GRUPIE VI: 1. Umorzenie w całości wszelkich odsetek- niezależnie od ich rodzaju - należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 2. Umorzenie w całości wszystkich pozostałych wierzytelności ubocznych, w tym w szczególności kosztów dochodzenia wierzytelności, opłat oraz kosztów egzekucyjnych należnych do dnia otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego jak i po dniu otwarcia postępowania restrukturyzacyjnego. 3. Spłata 100 % wierzytelności głównej w 20 równych kwartalnych ratach płatnych w ostatnim dniu każdego kwartału począwszy od 2 kwartału (odroczenie) następującego po kwartale, w którym uprawomocniło się postanowienie o zatwierdzeniu układu. Za kwartał uznaje się okresy: styczeń – marzec, kwiecień- czerwiec, lipiec- wrzesień, październik – grudzień.

;

2. wskazać, że podstawą jurysdykcji sądów polskich jest art. 3 ust.1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2015 /848 z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie postępowania upadłościowego (Dz. U. UE. L. z 2015 r. Nr 141, str. 19 z późn. zm.), a postępowanie ma charakter główny.

Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Sądu Okręgowego w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Odwoławczy za pośrednictwem Sądu Rejonowego dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, VIII Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych. Zażalenie należy wnieść w ciągu dwóch tygodni od dnia niniejszego obwieszczenia. Zażalenie należy skierować do Sądu Okręgowego w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Odwoławczy za pośrednictwem Sądu Rejonowego dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, VIII Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych. Zażalenie podlega opłacie w wysokości 200,00 zł.